'xl

Universidade Federal de Ouro Preto

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

Resolu ção CEPE N.° 192

Ementa: 	Homologar resultado do Concurso

Público de Provas e TÍtulos de que trata o

Edital n 9  47/89-UFOP, realizado para o car

go de Professor Auxiliar, NÍvel 1, da Car-

reira do Magistrio Superior da Universida

ll11ERL DE OUJRD FRFlFO, no uso de suas atribuiç6es legais,

Considerando o parecer da Comissão Examinadora do referido coni

curso;

considerando que tal parecer foi devidamente aprovado pelo Coni

selho Departamental da Escola de Farmcia, em 15 de dezembro de 1989;

considerando, finalmente, a documentação constante do proces-

50 UFOP n2  003480/89-17,

RESOLVE:

.
Aii±. 12  BMIDGAR o resultado final do Concurso Pblico de

Provas e TÍtulos de que trata o Edital n 2  47/89-UFtP, realizado para o car

go de Professor Auxiliar, NÍvel 1, da Carreira do Magistrio Superior, are

as de Farmácia Hospitalar, Homeopática e Farmacotcnica, em que, pela ordem

de classificaç ão, foram aprovadas as candidatas LIS]LN DA SILVEIRA E.V e

Art. 22 Esta Resolução entra em vigor nesta data.

OUro Preto, 22 de dezembro de 1989.

PROF. CR72T~OVÁ PAES eE MIVEIRA

PRESIDENTE